
           
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.uat-salerno.it 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il C.C.N.I. del 08/07/2020 che disciplina le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 
2021/2022; 

VISTO  l’Intesa del 16.06.2022 con la quale le parti hanno dato atto 
dell’ultrattività del CCNI per l’anno scolastico 2022/23; l’Intesa del 
13.06.2023 con la quale le parti hanno dato atto dell’ultrattività del CCNI 
per l’anno scolastico 2023/24; l’Intesa del 27.6.2024 con la quale le parti 
hanno dato atto dell’ultrattività del CCNI per l’anno scolastico 2024/25;  

VISTO il decreto di quest’ufficio prot. n. 19919 del 13 Agosto 2024 relativo alla 
pubblicazione delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali e 
interprovinciali del personale docente di ogni ordine e grado su posti 
normali/comuni e di sostegno;  

CONSIDERTATA la disponibilità di una Cattedra oraria esterna AA24 LINGUA E CULT 
STRANIERA (FRANCESE) presso SAIS00600E “GIOVANNI XXIII” di 
SALERNO liberatasi per cessazione avvenuta in data anteriore alla 
pubblicazione dei movimenti che, per mero errore materiale, non era 
stata caricata nelle disponibilità pubblicate con nota prot. n. 19787 del 
12-08-2024; 

RITENUTO            di dover procedere, per quanto sopra, anche in virtù del principio di 
autotutela, alla rettifica dei movimenti precedentemente disposti; 
 

D I S P O N E 
 

per quanto riportato nelle premesse del presente provvedimento, l’assegnazione provvisoria 
provinciale della docente RUSSOMANDO GENOVEFFA 05/01/1972 SA- AA24 LINGUA E CULT 
STRANIERA (FRANCESE) – su C.O.E. così composta: SAIS00600E “GIOVANNI XXIII” 12 ore - 
SARC00650T IPSC SERALE SALERNO 2 ore – SARI18000X "F. TRANI" SALERNO 2 ore, a 
rettifica delle utilizzazioni provinciali disposte con nota prot. n. 19919 del 13 Agosto 2024. 
 

 
                                                                             IL DIRIGENTE 
                                                                              Mimì Minella 

                                                                                                Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. normativa connessa 

 
 
 
 
 
 
MM/FC 

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.uat-salerno.it/

		2024-09-05T10:12:24+0000
	MINELLA MIMI'


		2024-09-05T12:43:15+0200
	protocollo




